
UCHWAŁA Nr 40/577/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz.512), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 
na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 
2019 poz. 303, poz. 326, poz. 534 
2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671 



UZASADNIENIE  

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 

 o kwotę 1.800 zł polegających na zwiększeniu środków finansowych w dziale 853 rozdz. 
85324 § 4580 (zadanie budżetowe ZD/11 Rozliczenie z lat ubiegłych środków PFRON przeznaczonych 
na dofinansowanie robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z 
potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów) dotyczy zwrotu przez 
Gminę Łapy otrzymanego w 2018 roku dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z 
późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów na realizację zadania pn. „Budowa budynku 
na cele kulturalno-edukacyjne (Dom Kultury) w Łapach, przy ul. Głównej 8”. Zgodnie z art. 49e ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.) Województwo Podlaskie jest zobowiązane 
do zwrotu do PFRON wypłaconych środków wraz z odsetkami naliczonymi od tej kwoty, od dnia jej 
otrzymania, w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. Gmina Łapy dokonała zwrotu 
środków wypłaconych wraz z odsetkami zgodnie z zawartą umową, którą Województwo Podlaskie 
przekazało na konto PFRON. Pozostała kwota odsetek od dnia otrzymania środków na rachunek 
Województwa z PFRON do dnia zapłaty, po uwzględnieniu środków przekazanych z Gminy Łapy polega 
również zwrotowi do PFRON.  

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 40/577/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 14 maja 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

18 006 310  0        18 006 310  

  85324   
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0  1 800        1 800  

    4580 Pozostałe odsetki 0  1 800        1 800  

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 13 388 147  -1 800        13 386 347  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

99 000  -1 800        97 200  

Razem:   935 965 486  0        935 965 486  

 


